Tunc erat, et citius doctrina ad climata mundi 

  Extima coelestis currebat Flaminis usque: 

  Credibile est lepido Pater Augustinus ab ore 

  Quod cecinit quondam divino numine adactus: 
65  Pneumatis ut sancti sit missio consona legi 

  Coelitus Hebraeo missae per cuncta popello. 

  Tunc quia petrosis lex est conscripta tabellis, 

  Pneumatis ast hodie egregiâ virtute potiti 

  Exultant animi, sanctum quoque numen adorant. 
70   Sic cecini Tempus, Personam Flaminis addam. 

  Multa Prophetarum celebrant oracla sacrorum 

  Pneuma Deum verum Gnato similem esse Patrique.    Quis 

  Aeternumque simul simili deitate colendum. 

  Ipse etenim vitae spirator solus et unus 
75  Spiritus est Gnatique Patris, pelagusque bonorum 

  Atque Deus manans Gnato atque Parente decenter. 

  Mundi etenim Moses scriberet cum corniger ortum, 

  Hunc super aequoreas volitantem concinit undas.    Gen. 1. 

  Spirantem et facilem rebus crescentibus umbram. 
80  Paulus et eloquio sic clarus Apostolus infit. 

  Turba pusilla Dei vos templa sacrata Tonantis    1 Cor. 3–16. 

  Estis et in medio requiescit spiritus ecce     Rom. 8–9 

  Pectore: ne ve Dei mortalûm concipit ullus     1 Cor. 2–14 v. 10. 

  Flaminis arcana, ast Dominus coelique Monarcha 
85  Pneuma per ex solio sanctum patefecit eburneo.    Rom. 8–15. 

  Traximus ex picto nos flamen amoris olympo 

  Roboris, et mentis multum vivacis acutae     2 Tim. 1–7. 

  Celsa idem scrutans hominumque Deumque profunda.   1 Cor. 2–10 

  Conspicit humanum genus et praecordia vana.    Act. 5–9 
90  Doctrinam profert late et ventura revelat.     1 Pet. 1–11. 

  Quare pii fateantur eum credantque necesse est 

  Esse Deum, aeternum pariter Gnato atque Parente 

  Distinctum: utque Patris Gnati est hic spiritus unus, 

  Unus sic idemque Deus sit Pneuma sacratum. 
95   Hac celebrata tenus, qualis sit ab aethere missus 

  Spiritus et quando, tenui licet ipse camoena: 

  Pneuma quibus sanctum venit jam carmine pangam.    Quibus 

  Flamine sidereo solum tu Ecclesia olympo 

  Sancta beatorum subito veniente potiris. 
100  Quo tamen hocce modo jam sit donata requiris? 

  Hocce libri docuere sacri: nam plura renati 

  Munera, pauca dein simulato corde maligni 

  Accepêre, fide intemerata nempe carebant. 

  Namque fide et precibus Flamen retinetur, ut olim 
105  Psalmographus cytharâ David cantavit eburnâ    Ps. 51. 

  Inque Dei culto sanctos faciundo profectus. 

  Doctrinam pariter pariter meditando supernam. 
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  Terrigenûm est aliquis coelesti numine dives?